Wybory do Rad Dzielnic
11 pazdziernika 1998 r.

Piecze¢ Komisji

PROTOKOL

Dzielnicowa Komisja Wyborcza
Dzielnica Nr XVIII

0s. Centrum B bl. 6
31-927 Krakoéw

siedziba Komisji

wynikow wyboréw do Rady Dzielnicy Nr XVIII

1. Dzielnicowa Komisja Wyborcza zakonczyta przyjmowanie protokotow gtosowania
od Obwodowych Komisji Wyborczych w dniu 12.10.1998 r. o godz. 0.30.

2. Komisja stwierdzita nastepujgce wyniki w poszczegoélnych okregach:

OKREG Nr 1

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

1141

425

8

417

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. DULEMBA JOZEF gtoséw 167
KANDYDAT 2. JABLONSKA ELZBIETA gtoséw 16
KANDYDAT 3. KOREPTA ZBIGNIEW gtoséw 66
KANDYDAT 4. MISZCZYK STANISLAWA gtoséw 62
KANDYDAT 5. RUSNIAK WOJCIECH gtoséw 106
Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 1 zostat(@) _ DULEMBA JOZEF

OKREG Nr 2

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA

nazwisko i imie

1039



OGOLEM GLOSOW ODDANO 400
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 12

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 388

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. BANKA JADWIGA gtosow 35
KANDYDAT 2. CEPIELIK STANISLAW gtosow 27
KANDYDAT 3. KARBOWNICKI RYSZARD gtosow 158
KANDYDAT 4. PATER KAZIMIERZ gtosow 98
KANDYDAT 5. SERAFIN GRAZYNA gtosow 49
KANDYDAT 6. SZUBA JOZEF gtosow 21

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 2 zostal(@) _ KARBOWNICKI RYSZARD
nazwisko i imie

OKREG Nr 3

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1157

OGOLEM GLOSOW ODDANO 448

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 36

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 412

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. BIENKIEWICZ HENRYK gtosow 62
KANDYDAT 2. KRAWCZYK HENRYKA gtosow 108
KANDYDAT 3. MISIAK ZDZISt AW gtosow 242

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 3 zostal@) ___ MISIAK ZDZISLAW

nazwisko i imie



OKREG Nr 4

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

1763

657

39

618

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

102

189

327

KANDYDAT 1. GANKIEWICZ MARIAN gtosow
KANDYDAT 2. MICHALCZEWSKI PIOTR gtosow
KANDYDAT 3. MYSLIWIEC ADAM gtosow
Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 4 zostat(a) MYSLIWIEC ADAM

OKREG Nr5

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

nazwisko i imie

1355

549

15

534

epujaca liczb @ waznych gtosow:

KANDYDAT 1. DUDZINSKI WOJCIECH gtosow 153
KANDYDAT 2. OBUSZKO ADAM gtosow 137
KANDYDAT 3. STANISLAWSKA JADWIGA gtosow 91
KANDYDAT 4. WASIK STANISLAW gtosow 153
Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 5 zostat(@) __ DUDZINSKI WOJCIECH

nazwisko i imie



OKREG Nr 6

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

1525

597

20

577

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. GLOWACZ STANISLAW gtoséw 256
KANDYDAT 2. HAJDUS IGA gtoséw 85
KANDYDAT 3. MALINOWSKI WITOLD gtoséw 54
KANDYDAT 4. PAWLOWSKA BARBARA gtoséw 79
KANDYDAT 5. SERAFIN ZBIGNIEW gtoséw 48
KANDYDAT 6. SZYDLAK WITOLD gtoséw 55
Komisja stwierdzita, ze
RADNYM W OKREGU Nr 6 zostat(@) _ GEOWACZ STANISLAW
nazwisko i imie
OKREG Nr 7
UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 812
OGOLEM GLOSOW ODDANO 296
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 22
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 274

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

KANDYDAT 1. MALARZ RYSZARD

KANDYDAT 2. MARANDA STANISLAW

epujaca liczb @ waznych gtosow:

gtosow

gtosow

122

152



Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 7 zostat(a) MARANDA STANISLAW

OKREG Nr 8

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

nazwisko i imie

1437
548
8

540

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. CIECINSKI KRZYSZTOF gtosow 128
KANDYDAT 2. CZOPEK JANINA gtosow 68
KANDYDAT 3. KRUPICZKA MIECZYSLAW gtosow 47
KANDYDAT 4. NIECHAJ MALGORZATA gtosow 149
KANDYDAT 5. POTACZEK DANUTA gtosow 76
KANDYDAT 6. WRZAK tUKASZ gtosow 72

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 8 zostal@) ___ NIECHAJ MALGORZATA

OKREG Nr 9

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

KANDYDAT 1. CIEPIELA TOMASZ

nazwisko i imie

1356
406
5

401

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

gtoséw 196



KANDYDAT 2. FLOREK ALFREDA gtosow 90

KANDYDAT 3. KURA STANISLAW gtosow 115

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr9 zostal(@) _ CIEPIELATOMASZ
nazwisko i imie

OKREG Nr 10

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1210

OGOLEM GLOSOW ODDANO 376

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 14

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 362

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. GARDA BARTLOMIEJ gtosow 178
KANDYDAT 2. MARCINIAK ANDRZEJ gtosow 65
KANDYDAT 3. MYSZKOWSKI ZBIGNIEW gtosow 53
KANDYDAT 4. PODSIADLO ADAM gtosow 66

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 10 zostal(@) _ GARDA BARTLOMIEJ
nazwisko i imie

OKREG Nr 11

UPRAWNIONYCH DO GtOSOWANIA 1752

OGOLEM GLOSOW ODDANO 592

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 10

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 582

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. ADAMCZYK STANISLAWA gtosow 116



KANDYDAT 2. BLICHARZ IWONA glosow
KANDYDAT 3. KURCZYNA ANNA glosow
KANDYDAT 4. PIEKARA URSZULA glosow
KANDYDAT 5. TABOR STANISEAW glosow
KANDYDAT 6. WILK ANDRZEJ glosow
Komisja stwierdzita, ze
RADNYM W OKREGU Nr 11 zostal(@) _ KURCZYNA ANNA
nazwisko i imie
OKREG Nr 12
UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1081
OGOLEM GLOSOW ODDANO 339
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 18
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 320

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast
KANDYDAT 1. DYSZY MIECZYSLAW

KANDYDAT 2. MICHNO EMIL

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 12 zostal(a) ___ DYSZY MIECZYStLAW

OKREG Nr 13

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

35

217

47

84

83

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

gtosow

gtosow

nazwisko i imie

1117
335
20

314

193

127



Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

KANDYDAT 1. KUKIELKA EDWARD

KANDYDAT 2. SZAJEWSKI GRZEGORZ

Komisja stwierdzita, ze

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:
gtosow 152

gtosow 162

RADNYM W OKREGU Nr 13 zostat(a) __ SZAJEWSKI GRZEGORZ

OKREG Nr 14

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

nazwisko i imie

814
304
24

280

epujaca liczb @ waznych gtosow:

KANDYDAT 1. KLEPA JERZY gtosow 170
KANDYDAT 2. ROJEWSKA LIDIA gtosow 110
Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 14 zostat(a) KLEPA JERZY

OKREG Nr 15

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast
KANDYDAT 1. JAJKO BOGUSEAWA

KANDYDAT 2. KLAPTOCZ EDWARD

nazwisko i imie

1701
706
14

692

epujaca liczb @ waznych gtosow:
gtosow 119

gtosow 124



KANDYDAT 3. PACIOREK MARIAN gtosow 385

KANDYDAT 4. STYRNA JAN gtosow 64

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 15 zostat@@) ___ PACIOREK MARIAN

nazwisko i imie

OKREG Nr 16

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1836
OGOLEM GLOSOW ODDANO 601
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 10
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 591

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. GUSTAK MARIAN gtosow 64
KANDYDAT 2. JUNCZYS JAROSLAW gtosow 93
KANDYDAT 3. MACHALINSKA IWONA gtosow 253
KANDYDAT 4. TALACZYNSKI TOMASZ gtosow 61
KANDYDAT 5. WISNIEWSKI TOMASZ gtosow 120

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 16 zostal(@) __ MACHALINSKA IWONA
nazwisko i imie

OKREG Nr 17

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1099

OGOLEM GLOSOW ODDANO 397

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 12

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 385



Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. KREZOLEK JOZEF gtosow 221

KANDYDAT 2. TOPA JERZY gtosow 164

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 17 zostal(a) __ KREZOLEK JOZEF

nazwisko i imie

OKREG Nr 18

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1948
OGOLEM GLOSOW ODDANO 731
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 50
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 681

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. JANUSZ TADEUSZ gtosow 257

KANDYDAT 2. URYNOWICZ TOMASZ gtosow 424

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 18 zostat(a) _ URYNOWICZ TOMASZ

nazwisko i imie

OKREG Nr 19

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1183
OGOLEM GLOSOW ODDANO 434
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 20
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 414

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. DUDA GRAZYNA gtosow 81

KANDYDAT 2. KOMARNICKI MAREK gtosow 54

10



150

42

87

KANDYDAT 3. PARTYKA FRANCISZEK glosow
KANDYDAT 4. PIETRZKIEWICZ KRZYSZTOF gtosow
KANDYDAT 5. WACH RYSZARD gtosow
Komisja stwierdzita, ze
RADNYM W OKREGU Nr 19 zostal(@) _ PARTYKA FRANCISZEK
nazwisko i imie
OKREG Nr 20
UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1772
OGOLEM GLOSOW ODDANO 703
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 26
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 677

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. JANUS BOGUSEAW gtosow
KANDYDAT 2. NAWROT ANDRZEJ gtosow
KANDYDAT 3. RICHTER-MERCIK BARBARA gtosow

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 20 zostal(a) ___ JANUS BOGUSLAW

OKREG Nr 21
UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

nazwisko i imie

1648

580

23

557

362

182

133

11



Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. AUGUSTYNEK KAZIMIERZ gtosow 139
KANDYDAT 2. CICHOSTEPSKI ADAM gtosow 244
KANDYDAT 3. PYTEL JERZY gtosow a7
KANDYDAT 4. SZEDZIELARZ ALICJA gtosow 127

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 21 zostal(@) _ CICHOSTEPSKI ADAM __
nazwisko i imie

OKREG Nr 22

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1907

OGOLEM GLOSOW ODDANO 664

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 24

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 640

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. FRATCZAK KAZIMIERZ gtosow 207
KANDYDAT 2. KAZIMIERSKI HENRYK gtosow 250
KANDYDAT 3. SEABCZYNSKI RYSZARD gtosow 183

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 22 zostat(a) _ KAZIMIERSKI HENRYK

nazwisko i imie

OKREG Nr 23

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1493
OGOLEM GLOSOW ODDANO 488
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 20

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 468



Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. DYKA MAREK gtosow
KANDYDAT 2. GORZKOWSKI ZDZIStAW gtosow
KANDYDAT 3. KACKI DOMINIK gtosow
KANDYDAT 4. STOKLOSA MARCIN gtosow
KANDYDAT 5. WOJCIK RYSZARD gtosow

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 23 zostal(@) _ WOJCIK RYSZARD _____
nazwisko i imie

OKREG Nr 24

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1140

OGOLEM GLOSOW ODDANO 360

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 3

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 357

81

132

64

56

135

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. HAT ANNA gtosow
KANDYDAT 2. KOLODZIEJCZYK JAN gtosow
KANDYDAT 3. KOSCIUSZKO-RACZKA ZOFIA gtosow
KANDYDAT 4. KUC ROBERT gtosow
KANDYDAT 5. NIEDOJADLO ZOFIA gtosow
KANDYDAT 6. ZIEBIEC BOLESLAW gtosow

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 24 zostat(a) HAT ANNA

nazwisko i imie

111

28

41

79

76

22



OKREG Nr 25

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1254
OGOLEM GLOSOW ODDANO 432
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 12
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 420

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. KURIANSKA WANDA gtosow 231

KANDYDAT 2. PAWLOWSKI ZBIGNIEW gtosow 189

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 25 zostat@@) ___ KURIANSKA WANDA

nazwisko i imie

OKREG Nr 26

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1698
OGOLEM GLOSOW ODDANO 587
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 32
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 555

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. BAIDEN-PAWLOWSKA ZOFIA gtosow 82
KANDYDAT 2. BOCHENCZAK BOGUSEAW gtosow 103
KANDYDAT 3. CHRAMEGA MARIANNA gtosow 175
KANDYDAT 4. JEDNORALEK MARIA gtosow 20
KANDYDAT 5. SIKORA IRENA gtosow 54

KANDYDAT 6. ZELAZNY ROBERT gtosow 121



15

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 26 zostal(@) _ CHRAMEGA MARIANNA
nazwisko i imie

OKREG Nr 27

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1049

OGOLEM GLOSOW ODDANO 389

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 15

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 374

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. ADAMOWICZ JOZEF gtosow 217

KANDYDAT 2. SOLARZ BOGDAN gtosow 157

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 27 zostal(a) __ ADAMOWICZ JOZEF
nazwisko i imie

OKREG Nr 28

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1432

OGOLEM GLOSOW ODDANO 572

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 56

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 516

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. MORYC STANISLAW gtosow 317

KANDYDAT 2. PASZKOWSKA MARIA gtosow 199

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 28 zostat(a) MORYC STANISLAW

nazwisko i imie



OKREG Nr 29

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA 1141
OGOLEM GLOSOW ODDANO 449
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 31
GLOSOW WAZNYCH ODDANO 418

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb e waznych gtoséw:
KANDYDAT 1. KAJDA ZBIGNIEW gtosow 209

KANDYDAT 2. POREBSKI EDWARD gtosow 209

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 29 zostal(a) _ KAJDA ZBIGNIEW
nazwisko i imie

OKREG Nr 30

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA 1928

OGOLEM GLOSOW ODDANO 714

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO 2

GLOSOW WAZNYCH ODDANO 712

Poszczegdlni kandydaci otrzymali nast  epujaca liczb @ waznych gtoséw:

KANDYDAT 1. DOMANSKA-JONIEC EWA gtosow 98
KANDYDAT 2. OCZOS tUKASZ gtosow 264
KANDYDAT 3. POGODA JOZEF gtosow 46
KANDYDAT 4. WALAS WLADYStAW gtosow 193
KANDYDAT 5. ZAJAC EMIL gtosow 111

Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 30 zostal(a) 0OCZOS$ LUKASZ

nazwisko i imie



OKREG Nr 31

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA

OGOLEM GLOSOW ODDANO

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

KANDYDAT 1.

KANDYDAT 2.

KANDYDAT 3.

KANDYDAT 4.

KANDYDAT 5.

KANDYDAT 6.

KANDYDAT 7.

CYGANKIEWICZ KAZIMIERZ

CZARNA SABINA
JAWORSKA-BILINSKA WELADYSEAWA
KOZIEN MONIKA

NIEC TADEUSZ

SURMANSKI MARCIN

TARASKA KRYSTYNA

Komisja stwierdzita, ze

1884

gtosow
gtosow
gtosow
gtosow
gtosow
gtosow

gtosow

750

16

734

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:

128

40

48

66

112

109

231

RADNYM W OKREGU Nr 31 zostal(a) ___ TARASKA KRYSTYNA

nazwisko i imie

OKREG Nr 32

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA

OGOLEM GLOSOW ODDANO

GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

KANDYDAT 1.

KANDYDAT 2.

DOMAGALA MIECZYSLAW

KULERZ ANNA

1375

gtosow

gtosow

548

20

528

epujaca liczb @ waznych gtosow:

220

308

17



Komisja stwierdzita, ze

18

RADNYM W OKREGU Nr 32 zostat(a) KULERZ ANNA

OKREG Nr 33

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast

nazwisko i imie

1248
494
16

478

epujaca liczb @ waznych gtosow:

KANDYDAT 1. KOLAS WEADYSEAW gtosow 240
KANDYDAT 2. PEGIEL ALICJA gtosow 148
KANDYDAT 3. ZAJAC WLADYSLAW gtosow 90
Komisja stwierdzita, ze

RADNYM W OKREGU Nr 33 zostat(a) KOLAS WEADYSEAW

OKREG Nr 34

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast
KANDYDAT 1. MIZIK WANDA

KANDYDAT 2. ROPA JERZY

nazwisko i imie

667
246
13

233

epujaca liczb @ waznych gtosow:
gtosow 79

gtosow 154



Komisja stwierdzita, ze

19

RADNYM W OKREGU Nr 34 zostat(a) ROPA JERZY

OKREG Nr 35

UPRAWNIONYCH DO GLOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast
KANDYDAT 1. KANIA MARIAN

KANDYDAT 2. PIEROG KAZIMIERA

Komisja stwierdzita, ze

nazwisko i imie

1862
488
24

464

epujacaq liczb @ waznych gtoséw:
gtoséw 199

gtoséw 265

RADNYM W OKREGU Nr 35 zostal(a) ___ PIEROG KAZIMIERA

OKREG Nr 36

UPRAWNIONYCH DO GEOSOWANIA
OGOLEM GLOSOW ODDANO
GLOSOW NIEWAZNYCH ODDANO

GLOSOW WAZNYCH ODDANO

Poszczegolni kandydaci otrzymali nast
KANDYDAT 1. BARTEL KAZIMIERZ
KANDYDAT 2. JAGODZINSKI PIOTR

KANDYDAT 3. KLAPCIA ADAM

nazwisko i imie

352
115
3

112

epujaca liczb @ waznych gtosow:
gtosow 42
gtosow 68

gtosow 2
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Komisja stwierdzita, ze
RADNYM W OKREGU Nr 36 zostat(a) JAGODZINSKI PIOTR

nazwisko i imie

3. Zarzuty mezow zaufania (poza umieszczonymi w protokotach Obwodowych
Komisji Wyborczych).



4. Uwagi:

5. Przy sporzadzaniu protokotu obecni byli:

1.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
2.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
3.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
4.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
S.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
6.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
7.

nazwisko, imie, funkcja w Komisji podpis
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